REQUERIMENTO Nº  50/2005

                                     ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL O FORNECIMENTO DE CÓPIA DE CONTRATO QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental, após consultado o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S.Exa. que se digne enviar a esta Câmara, para análise e informação destes vereadores, uma cópia do contrato celebrado com a SABESP – Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo por ocasião da concessão dos serviços de água e esgoto no município.

                                    SALA DAS SESSÕES, 23 de fevereiro de 2005.

FLÁVIO MONTE

Vereador – PFL